



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o. prev. Prievidza
Hlavná 1893
952 01 Vrábľe

OBJEDNÁVKA číslo: 226/3/Lo/04/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 30.04.2024

Dodacia lehota: do 31.05.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Lis pákový TLGH 1 SKF 500cm3	ks	2	34,860	69,72
2	Kotúč rezný 115x1,0x22 A660 R Supra nerez, oceľ	ks	10	1,349	13,49
3	Kotúč rezný 115x1,6x22 A46 TZ Špecial oceľ, nerez	ks	10	1,416	14,16
4	Kotúč rezný 150x1,6x22 A46 TZ Špecial oceľ, nerez	ks	25	2,237	55,93
5	Kladivo zámočnícke 2000g 40cm	ks	2	10,752	21,50
6	Sprej na reťaze CYKLON 400 ml	ks	2	7,505	15,01
7	Olej vŕtací a rezací CYKLON 400ml sprej	ks	1	7,404	7,40
8	Elektróda EB 121/2.5x350mm bal.171 ks 4.3 kg balenie	bal	1	42,264	42,26
9	Elektróda EB 121/2.5x350mm bal.171 ks 4.3 k	ks	342	0,252	86,18
10	Násada kladivová 60cm - tvarovaná	ks	4	2,400	9,60
11	Kotúč brúsny plochý 150x20x20 zelený 416390	ks	1	16,596	16,60
12	Kotúč brúsny plochý 150x20x20 biely na brúsenie vrtákov	ks	1	15,936	15,94
13	Handra PUCWOLA handrová voľné balenie farebná	bal	2	13,574	27,15
14	Páska 3M 766I na varovanie pred nebezpečenstvom žltá	rol	1	7,656	7,66
15	Plastické mazivo LGHP 2/0.4 SKF	ks	2	22,440	44,88
16	Fólia Stretch s rúčkou priehľadná 10cm x 150m granát	rol	4	1,932	7,73
17	Pistoľ ofukovacia dlhá	ks	1	5,419	5,42
18	Kotúč drôtený, okružný, so stopkou d= 100mm dr.0, 60	ks	1	1,728	1,73
19	Fólia Stretch 2,1kg	rol	2	8,380	16,76
20	Organizér HD 390x600x110 PATROL	ks	2	31,992	63,98
21	Kotúč drôtený, miskový, so závitom d=75mm M14 dr.0,	ks	1	2,359	2,36
22	Kotúč drôtený, hrncový, zväzkový d=75mm M14 dr.0, 50	ks	1	2,676	2,68
	Spolu:				548,14 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zaslať:

poštová adresa:

Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa:

fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis